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Studimi i Privatizimit të Kompanive të Ujësjellësit në Shqipëri 
 (1999-2000) Donator: KFW
Menaxhim i Performancës së Shërbimeve Bashkiake 
 (2000-2001)  Donator: USAID
Vlerësimi i Përfituesve të Programit të I-rë të Punës në Komunitet të Bankës Botërore 
 (2002)   Donator: Banka Botërore, Fondi Shqiptar i Zhvillimit
Trajnimi për Inventarizimin dhe Transferimin e Pronave Publike te NJQV-të
 (2002)   Donator: USAID 
Vlerësimi i Projekteve të Infrastrukturës dhe Auditim i Procedurave të Fondit Shqiptar të 
Zhvillimit për Zbatimin e Programit të I-rë të Punës në Komunitet të Bankës Botërore 
 (2003)  Donator: Fondi Shqiptar i Zhvillimit
Forcimi Institucional i Kompanive të Ujësjellës-Kanalizimeve në Bashkinë e Vlorës dhe 
Bashkinë e Gjirokastrës 
 (2003)   Donor: UNDP 
Vlerësimi i Tregut
 (2004-2005)  Donator: Banka Botërore, Ministria e Bujqësisë
Identifikimi me Pjesëmarrje – Punët në Komuniteti II 
 (2005)   Donator: Banka Botërore, Albanian Development Fund 
Planifikimi i Zhvillimit Vendor dhe Monitorim dhe Vlerësim me Pjesëmarrje në Shqipëri – 
Programi i II-të i Punës në Komunitet të Bankës Botërore
 (2005-2006)  Donator: Banka Botërore, Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Sukseset e Qeverisjes Vendore në Shqipëri  
 (2005-2006)  Donator: USAID, World Learning
Promovimi  i Transparencës Fiskale në Ballkan 
 (2006)  Donator: Catholic Relief Services Albania
Programi i Rritjes së Kreditueshmërisë së Tiranës 
 (2006-2007) Donator: Banka Evropiane për Rindërtim dhe Zhvillim 
Planifikimi Urban me Pjesëmarrje 
 (2006-2007) Donator: Ambasada e Shteteve të Bashkuara të Amerikës
Operacioni i Politikës së Zhvillimit të Shqipërisë 2: “Zbatimi i Politikave dhe Planit të Veprimit 
të Sektorit të Ujit”
 (2008)  Donator: Banka Botërore 
Planifikimi i Investimeve Kapitale në Bashkinë e Pogradecit  
 (2008-2009) Donator: USAID
Ngritja e Kapaciteteve në Njësitë e Qeverisjes Vendore për Zbatimin e Ligjit të Ri për 
Huamarrjen Vendore dhe Administrimin e Taksave Vendore
 (2009)  Donator: Fondacioni Soros 
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Sistem i Integruar i Monitorimit dhe Vlerësimit të NRDP 
 (2008-2009)  Donator: Banka Botërore, SIDA, GEF 

Agjenda e Reformës së Decentralizimit të Qeverisjes Vendore 
 (1999-2001) Donorator: SIPU, SIDA
Asistenca Teknike e Qeverisjes Vendore 
 (2001-2004)  Donator: USAID
Ulja e Korrupsionit te Shoqëria Civile në Shqipëri 
 (2002-2004) Donator:  USAID  
Nisma Shqiptare e Decentralizimit
 (2003-2004) Donator: USAID 
Fondi i Investimit Vendor të Bashkive në Kosovë  
 (2005)   Donator: Banka Botërore
Përmirësimi i Kapacitetit Institucional për një Reformë të Marrëdhënieve Fiskale 
Ndërqeveritare në Shqipëri 
 (2005-2006) Donator: USAID
Decentralizimi dhe Zhvillimi Rajonal 
 (2006-2008)  Donator: SIPU, SIDA
Indeksi i Hapur i Buxhetit  
 (2008-2009)  Donator: International Budget Partnership
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